АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018                                                                                                                                № 25
с.Новодраченино

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ " О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Новодрачениского сельсовета  от 26.07.2018 года № 24 " О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования  перечня муниципального имущества Новодраченинского сельсовета свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Заринского района и на информационном стенде в  установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
.
Глава Администрации
Новодраченинского сельсовета                                                             О.П.Гоношилов

Приложение
							      к постановлению администрации
                                                                                  Новодраченинского сельсовета
                                                                                  Заринского района Алтайского края
                                                                                  от 26.07.2018  № 25

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Новодраченинский сельсовет

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)

	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Котельная
	Заринский район, с.Новодраченино, ул. Центральная, 26 а
	кадастровый номер 22:13:110001:366
	Общая площадь –
 762 кв.м.

	2
	Тепловые
сети
	Алтайский край, Заринский район, с.Новодраченино,  в границах ул.Юбилейная,
Центральная
	кадастровый номер 22:13:110001:654
	Протяженность 346 м

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]